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Rok

Szkoła Podstawowa w
Wiśniowej
Wiśniowa,  69

7 0% 21.29 4 61% 41% 64% 50% 48% 53% 29% 0% 0% 0% 43% 14% 14% 0% 0% 2013
3 0% 25.00 7 67% 57% 62% 75% 58% 62% 0% 0% 0% 33% 0% 33% 33% 0% 0% 2012
6 0% 27.33 7 83% 47% 83% 67% 62% 68% 0% 0% 17% 17% 0% 33% 33% 0% 0% 2011
8 0% 26.25 7 72% 61% 72% 53% 62% 66% 0% 12% 12% 12% 12% 12% 25% 0% 12% 2010
7 0% 22.29 5 71% 54% 45% 50% 52% 56% 0% 0% 14% 14% 29% 43% 0% 0% 0% 2009
7 0% 27.71 7 77% 77% 66% 57% 59% 69% 0% 0% 14% 14% 14% 29% 14% 14% 0% 2008
7 0% 29.14 7 84% 70% 71% 75% 62% 73% 0% 0% 14% 14% 29% 14% 14% 14% 0% 2007
7 0% 30.71 8 83% 87% 80% 79% 52% 77% 0% 0% 14% 0% 0% 57% 14% 14% 0% 2006
4 0% 25.00 2 78% 60% 62% 56% 50% 62% 0% 25% 25% 25% 0% 25% 0% 0% 0% 2005
9 0% 26.67 6 81% 79% 43% 83% 50% 67% 0% 0% 11% 22% 22% 11% 22% 11% 0% 2004
8 0% 30.75 7 78% 77% 77% 81% 75% 77% 0% 12% 0% 12% 25% 12% 38% 0% 0% 2003
11 0% 32.73 7 82% 85% 86% 91% 70% 82% 0% 0% 18% 9% 9% 27% 18% 9% 9% 2002

Szkoła Podstawowa w
Nockowej
Nockowa,  1

10 10% 18.90 2 64% 52% 32% 55% 31% 47% 10% 10% 30% 20% 10% 20% 0% 0% 0% 2013
14 0% 21.50 5 61% 51% 48% 64% 47% 54% 14% 0% 21% 21% 7% 14% 0% 14% 7% 2012
11 0% 24.91 5 85% 58% 62% 61% 39% 62% 0% 0% 18% 18% 18% 36% 0% 0% 9% 2011
11 0% 22.36 4 70% 56% 55% 52% 41% 56% 0% 18% 18% 9% 18% 27% 0% 9% 0% 2010
11 0% 21.73 5 75% 35% 49% 55% 58% 54% 9% 9% 9% 9% 27% 9% 27% 0% 0% 2009
16 0% 31.25 9 81% 70% 86% 72% 80% 78% 0% 6% 0% 12% 6% 12% 19% 25% 19% 2008
14 0% 23.64 3 71% 61% 57% 48% 49% 59% 7% 14% 14% 29% 0% 21% 0% 14% 0% 2007
14 0% 24.79 5 71% 79% 53% 50% 44% 62% 7% 7% 21% 14% 14% 0% 29% 7% 0% 2006
17 0% 27.29 4 77% 65% 63% 71% 65% 68% 0% 0% 41% 24% 12% 12% 6% 0% 6% 2005
17 0% 25.88 6 81% 71% 48% 82% 47% 65% 0% 6% 24% 18% 18% 6% 6% 12% 12% 2004
14 0% 28.57 5 84% 65% 67% 89% 66% 71% 7% 7% 7% 7% 50% 0% 0% 14% 7% 2003
20 5% 32.25 7 89% 85% 77% 75% 69% 81% 0% 0% 15% 10% 20% 10% 30% 5% 10% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Będzienicy
Będzienica,  44

6 0% 19.50 2 47% 55% 44% 58% 44% 49% 17% 0% 33% 17% 17% 0% 17% 0% 0% 2013
7 0% 15.57 1 47% 46% 32% 68% 12% 39% 14% 29% 14% 14% 29% 0% 0% 0% 0% 2012
10 0% 23.10 4 80% 40% 59% 52% 54% 58% 20% 0% 10% 20% 10% 20% 10% 10% 0% 2011
5 0% 23.20 4 60% 60% 68% 65% 40% 58% 0% 20% 0% 20% 40% 0% 20% 0% 0% 2010
9 11% 17.22 2 68% 36% 28% 50% 33% 43% 0% 33% 11% 22% 22% 11% 0% 0% 0% 2009
10 10% 25.10 5 65% 57% 75% 52% 60% 63% 0% 10% 20% 20% 10% 10% 30% 0% 0% 2008
10 0% 26.30 5 77% 65% 61% 60% 60% 66% 0% 0% 30% 20% 20% 10% 10% 10% 0% 2007
7 0% 26.71 6 76% 73% 61% 57% 59% 67% 0% 0% 0% 43% 29% 0% 14% 14% 0% 2006
9 0% 24.78 2 71% 61% 58% 58% 57% 62% 0% 44% 0% 22% 0% 0% 33% 0% 0% 2005
9 22% 26.56 6 78% 69% 57% 89% 53% 66% 11% 11% 11% 0% 0% 11% 33% 22% 0% 2004
8 0% 34.25 9 98% 86% 70% 88% 84% 86% 0% 0% 0% 0% 38% 12% 0% 38% 12% 2003
6 0% 29.83 5 78% 79% 81% 83% 54% 74% 17% 0% 0% 0% 50% 17% 17% 0% 0% 2002

Szkoła Podstawowa im.
Bolesława Prusa
Wiercany,  73

11 0% 17.18 1 65% 45% 30% 55% 20% 43% 9% 18% 18% 27% 27% 0% 0% 0% 0% 2013
11 0% 20.73 4 66% 49% 45% 52% 43% 52% 0% 9% 18% 36% 9% 9% 18% 0% 0% 2012
22 9% 23.05 4 84% 50% 56% 56% 36% 58% 5% 5% 23% 23% 18% 14% 5% 5% 5% 2011
10 0% 18.50 1 63% 43% 47% 40% 31% 46% 10% 20% 20% 10% 20% 20% 0% 0% 0% 2010
13 0% 20.92 4 75% 49% 41% 50% 40% 52% 0% 23% 8% 15% 15% 23% 15% 0% 0% 2009
14 0% 24.00 4 70% 60% 59% 57% 50% 60% 7% 14% 14% 14% 7% 14% 21% 0% 7% 2008
25 0% 26.16 5 78% 71% 57% 60% 53% 65% 0% 12% 20% 8% 16% 28% 0% 12% 4% 2007
29 0% 26.14 6 76% 78% 56% 65% 46% 65% 3% 7% 7% 17% 31% 14% 14% 7% 0% 2006
23 0% 26.13 3 71% 59% 68% 55% 68% 65% 17% 0% 13% 22% 26% 13% 4% 4% 0% 2005
20 0% 26.65 6 84% 72% 44% 80% 55% 67% 0% 0% 20% 10% 30% 20% 5% 15% 0% 2004
22 5% 26.41 4 80% 69% 56% 89% 49% 66% 0% 18% 23% 18% 18% 14% 5% 0% 5% 2003
17 0% 30.00 5 76% 87% 75% 91% 52% 75% 0% 0% 24% 12% 24% 35% 6% 0% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im.
Franciszka Ksawerego Preka
w Sielcu
Sielec,  51

5 0% 26.20 7 76% 60% 57% 75% 62% 65% 0% 0% 0% 40% 20% 0% 40% 0% 0% 2013
13 8% 16.92 1 61% 34% 34% 58% 31% 42% 15% 15% 23% 23% 15% 8% 0% 0% 0% 2012
8 0% 25.75 6 75% 55% 70% 66% 56% 64% 0% 0% 25% 12% 25% 0% 25% 12% 0% 2011
4 0% 20.25 2 60% 42% 50% 44% 53% 51% 25% 0% 0% 50% 0% 25% 0% 0% 0% 2010
5 0% 27.20 8 92% 54% 55% 70% 68% 68% 0% 0% 0% 0% 20% 40% 40% 0% 0% 2009
14 0% 26.86 6 79% 61% 76% 52% 59% 67% 7% 7% 7% 0% 29% 21% 14% 7% 7% 2008
14 0% 23.14 3 72% 55% 55% 46% 52% 58% 21% 14% 7% 7% 0% 29% 21% 0% 0% 2007
10 0% 31.40 9 93% 76% 75% 68% 73% 79% 0% 0% 0% 0% 40% 30% 0% 20% 10% 2006
11 0% 28.27 4 82% 61% 72% 61% 73% 71% 9% 18% 0% 18% 18% 9% 9% 9% 9% 2005
8 0% 26.00 6 79% 79% 50% 75% 39% 65% 0% 0% 25% 12% 12% 38% 12% 0% 0% 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003

15 27% 31.33 7 75% 88% 73% 100% 68% 78% 7% 0% 7% 20% 27% 13% 0% 7% 20% 2002
Szkoła Podstawowa im.
Marii Konopnickiej w
Bystrzycy
Bystrzyca,  52a

10 0% 25.10 6 67% 58% 74% 65% 51% 63% 0% 10% 0% 10% 50% 0% 30% 0% 0% 2013
6 0% 25.17 7 58% 62% 56% 88% 65% 63% 17% 0% 0% 0% 17% 33% 33% 0% 0% 2012
8 0% 31.75 9 88% 76% 84% 69% 73% 79% 0% 0% 12% 0% 12% 12% 12% 25% 25% 2011
12 0% 19.92 2 58% 41% 65% 35% 43% 50% 8% 33% 0% 25% 8% 8% 0% 17% 0% 2010
13 0% 16.77 1 68% 35% 18% 52% 37% 42% 15% 15% 23% 15% 23% 0% 8% 0% 0% 2009
18 6% 25.89 5 74% 65% 66% 57% 56% 65% 11% 0% 17% 22% 11% 0% 17% 6% 17% 2008
14 14% 21.21 2 76% 62% 36% 46% 34% 53% 14% 7% 29% 21% 7% 7% 7% 7% 0% 2007
11 0% 24.73 5 78% 83% 47% 57% 33% 62% 0% 0% 18% 27% 36% 0% 9% 0% 9% 2006
11 0% 30.64 6 86% 71% 74% 66% 80% 77% 0% 9% 9% 27% 0% 18% 18% 0% 18% 2005
13 0% 22.08 3 78% 61% 34% 69% 36% 55% 0% 0% 46% 23% 15% 8% 0% 8% 0% 2004
24 0% 24.71 2 65% 66% 58% 79% 50% 62% 8% 25% 0% 29% 17% 12% 0% 8% 0% 2003
13 0% 31.77 7 82% 90% 82% 85% 58% 80% 0% 0% 0% 23% 38% 8% 8% 8% 15% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Olchowej
Olchowa,  3

14 0% 21.93 4 64% 58% 54% 61% 38% 55% 7% 7% 7% 29% 29% 0% 21% 0% 0% 2013
15 0% 19.53 3 60% 45% 47% 57% 38% 49% 0% 7% 27% 27% 33% 7% 0% 0% 0% 2012
12 8% 24.92 5 80% 51% 66% 56% 54% 62% 8% 0% 0% 25% 25% 25% 8% 8% 0% 2011
17 0% 23.35 5 78% 48% 52% 46% 60% 58% 0% 6% 24% 18% 18% 24% 12% 0% 0% 2010
15 0% 25.20 7 85% 59% 54% 63% 50% 63% 7% 7% 7% 7% 13% 20% 13% 13% 13% 2009
5 0% 30.80 8 82% 74% 73% 75% 80% 77% 0% 0% 0% 20% 0% 40% 20% 0% 20% 2008
14 0% 26.36 5 80% 76% 54% 55% 54% 66% 7% 7% 14% 14% 14% 14% 0% 29% 0% 2007
16 6% 21.12 3 76% 69% 37% 53% 20% 53% 6% 6% 19% 31% 19% 19% 0% 0% 0% 2006
21 0% 33.00 8 89% 76% 85% 80% 83% 82% 0% 0% 10% 5% 14% 38% 19% 14% 0% 2005
19 5% 24.89 5 82% 75% 39% 66% 42% 62% 0% 11% 16% 16% 32% 5% 11% 0% 11% 2004
18 0% 29.89 6 83% 76% 73% 92% 60% 75% 0% 6% 6% 28% 6% 44% 6% 6% 0% 2003
20 30% 27.60 4 73% 83% 63% 70% 48% 69% 10% 5% 20% 20% 20% 5% 15% 5% 0% 2002

Szkoła Podstawowa im. mjr.
H. Sucharskiego w
Iwierzycach
Iwierzyce,  188

12 0% 23.58 5 78% 57% 48% 62% 47% 59% 0% 8% 8% 8% 50% 17% 8% 0% 0% 2013
20 0% 23.25 6 63% 58% 56% 70% 48% 58% 0% 5% 5% 35% 20% 15% 10% 10% 0% 2012
9 11% 32.00 9 91% 79% 81% 72% 71% 80% 0% 0% 0% 0% 22% 22% 22% 11% 22% 2011
11 0% 24.91 6 72% 63% 65% 68% 44% 62% 0% 0% 0% 27% 55% 9% 9% 0% 0% 2010
10 0% 26.70 8 82% 71% 50% 62% 61% 67% 0% 0% 0% 10% 20% 40% 20% 10% 0% 2009
25 4% 26.68 6 78% 57% 76% 58% 60% 67% 0% 4% 4% 20% 40% 8% 16% 8% 0% 2008
19 5% 28.47 7 89% 65% 68% 71% 61% 71% 5% 0% 5% 21% 32% 5% 5% 21% 5% 2007
24 4% 27.30 7 78% 83% 65% 65% 42% 68% 0% 0% 9% 26% 22% 30% 9% 0% 4% 2006
20 0% 29.30 5 82% 67% 74% 69% 71% 73% 0% 0% 20% 15% 30% 25% 0% 5% 5% 2005
26 0% 27.85 7 89% 77% 48% 73% 55% 70% 0% 0% 8% 12% 31% 31% 8% 4% 8% 2004
19 5% 30.79 7 84% 78% 76% 92% 64% 77% 0% 5% 0% 21% 16% 37% 21% 0% 0% 2003
22 0% 29.41 5 82% 79% 72% 86% 51% 73% 5% 5% 18% 14% 18% 18% 9% 9% 5% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Działaczy
Ruchu Chłopskiego w
Kozodrzy
Kozodrza,  

10 0% 25.70 6 66% 60% 61% 70% 68% 64% 0% 0% 10% 20% 30% 10% 20% 0% 10% 2013
9 11% 21.56 5 58% 69% 46% 58% 36% 54% 0% 11% 0% 22% 44% 22% 0% 0% 0% 2012
11 0% 24.91 5 88% 48% 68% 45% 50% 62% 0% 9% 27% 0% 0% 36% 27% 0% 0% 2011
6 0% 25.33 6 72% 60% 67% 62% 54% 63% 0% 0% 17% 33% 17% 0% 17% 17% 0% 2010
15 7% 26.20 8 76% 81% 47% 67% 51% 65% 0% 0% 7% 7% 27% 27% 13% 13% 7% 2009
22 0% 26.68 6 70% 72% 73% 56% 55% 67% 0% 0% 23% 5% 32% 23% 9% 0% 9% 2008
18 11% 27.11 6 79% 69% 63% 62% 58% 68% 0% 6% 22% 11% 17% 22% 6% 11% 6% 2007
22 0% 27.41 7 74% 71% 65% 68% 62% 69% 0% 9% 9% 9% 27% 14% 9% 23% 0% 2006
14 0% 32.50 8 88% 74% 86% 88% 75% 81% 0% 7% 0% 29% 7% 21% 7% 14% 14% 2005
19 0% 29.47 8 84% 71% 69% 74% 69% 74% 0% 5% 5% 0% 16% 42% 5% 16% 11% 2004
16 0% 28.75 5 76% 72% 72% 81% 65% 72% 6% 0% 12% 19% 31% 12% 6% 12% 0% 2003
13 0% 29.23 5 81% 81% 71% 77% 53% 73% 8% 8% 15% 0% 8% 46% 15% 0% 0% 2002

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła
II w Woli Ocieckiej
Wola Ociecka,  114

11 9% 20.73 3 65% 57% 40% 55% 39% 52% 9% 9% 18% 18% 18% 18% 0% 0% 9% 2013
8 12% 23.25 6 59% 62% 53% 62% 55% 58% 0% 0% 25% 25% 0% 38% 0% 12% 0% 2012
9 0% 26.33 6 83% 60% 61% 58% 60% 66% 0% 0% 11% 33% 0% 22% 11% 22% 0% 2011
10 0% 27.60 7 78% 69% 80% 60% 51% 69% 0% 0% 0% 20% 20% 50% 0% 0% 10% 2010
15 0% 23.07 6 73% 53% 53% 60% 48% 58% 0% 13% 7% 13% 13% 27% 27% 0% 0% 2009
14 0% 27.29 6 74% 65% 70% 70% 62% 68% 0% 7% 29% 7% 0% 14% 21% 7% 14% 2008
14 0% 25.64 5 73% 66% 58% 59% 59% 64% 7% 7% 7% 29% 21% 7% 0% 14% 7% 2007
23 4% 24.70 5 74% 65% 67% 51% 43% 62% 4% 13% 9% 22% 17% 13% 9% 9% 4% 2006
19 0% 27.89 4 79% 59% 73% 72% 66% 70% 5% 11% 16% 21% 5% 21% 16% 0% 5% 2005
21 0% 22.52 3 79% 56% 42% 62% 42% 56% 10% 5% 29% 19% 5% 19% 5% 0% 10% 2004
19 0% 29.05 6 74% 75% 71% 95% 63% 73% 0% 16% 11% 11% 16% 26% 11% 11% 0% 2003
16 0% 29.12 5 71% 89% 67% 81% 54% 73% 0% 12% 25% 12% 6% 19% 6% 19% 0% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 5/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Wilhelma
Macha w Kamionce
Kamionka,  206

12 0% 19.50 2 64% 52% 45% 56% 26% 49% 17% 8% 8% 33% 17% 0% 17% 0% 0% 2013
10 0% 24.10 6 67% 68% 51% 70% 46% 60% 0% 0% 20% 20% 20% 20% 0% 10% 10% 2012
10 0% 25.90 6 81% 63% 69% 50% 50% 65% 0% 10% 20% 0% 20% 20% 20% 10% 0% 2011
13 0% 26.38 7 77% 66% 65% 65% 53% 66% 0% 0% 8% 23% 23% 23% 15% 0% 8% 2010
12 8% 28.25 9 86% 71% 60% 73% 60% 71% 0% 0% 0% 8% 17% 33% 17% 8% 17% 2009
15 0% 29.13 8 77% 78% 71% 77% 61% 73% 0% 7% 13% 0% 20% 13% 27% 7% 13% 2008
18 0% 31.06 8 88% 77% 74% 74% 72% 78% 0% 0% 0% 17% 28% 22% 6% 22% 6% 2007
15 0% 26.20 6 82% 69% 56% 70% 48% 65% 0% 0% 20% 20% 20% 13% 13% 13% 0% 2006
15 0% 32.53 8 85% 75% 77% 92% 82% 81% 0% 7% 7% 7% 7% 27% 40% 0% 7% 2005
18 0% 22.28 3 82% 64% 28% 75% 33% 56% 6% 6% 17% 28% 22% 17% 6% 0% 0% 2004
15 20% 27.40 4 78% 71% 60% 93% 55% 69% 13% 0% 7% 13% 27% 33% 7% 0% 0% 2003
19 0% 29.79 5 81% 76% 75% 92% 59% 74% 11% 0% 5% 11% 26% 42% 0% 5% 0% 2002

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Bł. Ks.
Jerzego Popiełuszki w
Skrzyszowie
Skrzyszów,  

10 0% 19.22 2 60% 47% 42% 58% 36% 48% 11% 11% 11% 11% 44% 11% 0% 0% 0% 2013
9 0% 22.33 5 52% 76% 49% 50% 46% 56% 0% 11% 0% 22% 44% 0% 11% 11% 0% 2012
16 0% 22.19 3 82% 43% 55% 53% 39% 55% 0% 6% 19% 38% 19% 0% 19% 0% 0% 2011
17 0% 22.94 4 68% 48% 60% 59% 51% 57% 0% 18% 18% 6% 29% 12% 6% 6% 6% 2010
14 0% 21.64 5 74% 36% 55% 59% 47% 54% 0% 14% 14% 14% 21% 21% 7% 7% 0% 2009
12 0% 29.33 8 73% 64% 82% 75% 75% 73% 0% 0% 8% 8% 25% 33% 0% 17% 8% 2008
14 0% 28.29 7 74% 68% 77% 73% 62% 71% 7% 7% 0% 7% 21% 21% 29% 7% 0% 2007
15 0% 22.73 4 73% 57% 55% 38% 47% 57% 7% 13% 0% 33% 27% 7% 13% 0% 0% 2006
13 0% 22.62 1 72% 46% 52% 52% 57% 57% 0% 31% 38% 8% 0% 8% 8% 8% 0% 2005
24 4% 24.92 5 82% 68% 46% 62% 45% 62% 8% 0% 12% 17% 25% 17% 4% 17% 0% 2004
12 0% 27.83 5 75% 78% 65% 92% 49% 70% 0% 0% 25% 25% 33% 8% 0% 8% 0% 2003
16 0% 33.06 8 87% 89% 81% 97% 66% 83% 0% 0% 12% 6% 6% 44% 12% 6% 12% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 6/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Procent uczniów w staninach z wynikiem:
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Rok

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w
Ociece
Ocieka,  408

19 0% 17.05 1 65% 44% 29% 53% 21% 43% 5% 16% 21% 37% 16% 5% 0% 0% 0% 2013
12 0% 21.50 5 59% 52% 47% 75% 45% 54% 0% 0% 25% 8% 50% 8% 8% 0% 0% 2012
15 0% 24.13 4 85% 56% 61% 57% 36% 60% 0% 7% 7% 33% 27% 13% 0% 13% 0% 2011
21 0% 23.19 4 65% 60% 59% 45% 52% 58% 0% 14% 5% 29% 19% 19% 14% 0% 0% 2010
26 0% 24.42 7 80% 50% 48% 62% 63% 61% 0% 4% 8% 12% 23% 27% 23% 0% 4% 2009
29 0% 29.07 8 93% 65% 67% 82% 58% 73% 0% 3% 0% 31% 21% 7% 10% 0% 28% 2008
30 0% 24.70 4 80% 57% 56% 65% 50% 62% 3% 10% 23% 13% 20% 20% 7% 3% 0% 2007
35 0% 23.63 4 75% 56% 53% 64% 46% 59% 3% 14% 17% 14% 23% 11% 9% 3% 6% 2006
28 0% 24.29 2 73% 49% 65% 49% 61% 61% 14% 11% 18% 18% 18% 18% 4% 0% 0% 2005
29 3% 23.86 4 80% 68% 43% 59% 39% 60% 7% 0% 24% 14% 24% 10% 10% 10% 0% 2004
32 0% 26.28 3 76% 65% 62% 92% 52% 66% 6% 19% 6% 22% 19% 25% 0% 3% 0% 2003
33 0% 28.82 5 78% 85% 66% 95% 45% 72% 0% 12% 24% 9% 21% 18% 6% 6% 3% 2002

Publiczna Szkoła
Podstawowa im. Henryka
Sienkiewicza w Ostrowie
Ostrów,  

18 0% 21.44 4 71% 49% 47% 62% 40% 54% 6% 11% 6% 22% 33% 17% 6% 0% 0% 2013
17 0% 20.76 4 61% 56% 47% 63% 34% 52% 0% 6% 24% 24% 24% 12% 6% 6% 0% 2012
27 0% 24.44 5 82% 47% 69% 59% 45% 61% 0% 11% 11% 15% 22% 26% 7% 7% 0% 2011
23 0% 27.13 7 80% 57% 74% 61% 63% 68% 0% 0% 9% 22% 17% 22% 13% 17% 0% 2010
21 0% 24.67 7 79% 68% 48% 63% 46% 62% 0% 0% 10% 24% 19% 10% 24% 14% 0% 2009
23 0% 25.35 5 74% 63% 65% 62% 51% 63% 4% 9% 17% 4% 30% 13% 13% 4% 4% 2008
18 6% 24.06 3 79% 62% 55% 51% 44% 60% 6% 17% 6% 33% 17% 0% 22% 0% 0% 2007
16 0% 24.56 5 78% 73% 52% 44% 44% 61% 0% 6% 19% 25% 12% 25% 6% 6% 0% 2006
22 0% 27.32 4 80% 57% 71% 68% 66% 68% 0% 14% 18% 14% 36% 5% 5% 5% 5% 2005
22 9% 28.64 8 89% 75% 59% 82% 55% 72% 0% 5% 14% 5% 18% 18% 18% 18% 5% 2004
17 12% 29.53 6 80% 79% 63% 94% 63% 74% 6% 6% 12% 12% 12% 29% 12% 12% 0% 2003
22 0% 28.14 4 73% 81% 65% 89% 51% 70% 5% 14% 14% 14% 27% 18% 5% 5% 0% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 7/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Rok

Zespół Szkół Nr 1 w
Ropczycach - Szkoła
Podstawowa Nr 1
Ropczyce, Wyspiańskiego 8

70 3% 22.54 4 72% 57% 49% 59% 42% 56% 6% 9% 10% 17% 29% 10% 16% 4% 0% 2013
55 5% 23.62 6 64% 64% 53% 67% 49% 59% 5% 5% 7% 15% 24% 20% 11% 7% 5% 2012
64 2% 26.91 7 84% 57% 72% 64% 56% 67% 0% 5% 9% 12% 27% 22% 5% 19% 2% 2011
53 2% 26.42 7 75% 60% 68% 65% 61% 66% 4% 6% 8% 15% 15% 19% 15% 15% 4% 2010
60 0% 23.65 6 77% 58% 47% 67% 47% 59% 2% 7% 7% 15% 22% 22% 17% 8% 2% 2009
77 6% 25.51 5 73% 66% 66% 53% 52% 64% 5% 3% 13% 21% 20% 15% 15% 5% 3% 2008
59 3% 27.92 6 81% 72% 67% 67% 58% 70% 3% 2% 14% 17% 19% 17% 15% 7% 7% 2007
75 12% 27.82 7 80% 79% 59% 66% 57% 70% 3% 3% 11% 12% 18% 31% 11% 8% 4% 2006
86 0% 29.59 5 81% 69% 73% 73% 73% 74% 8% 2% 10% 16% 15% 21% 9% 7% 10% 2005
78 8% 25.65 5 81% 70% 46% 75% 50% 64% 9% 4% 5% 14% 21% 19% 17% 9% 3% 2004
92 0% 28.74 5 77% 76% 68% 86% 60% 72% 5% 8% 11% 12% 22% 16% 16% 9% 1% 2003
89 4% 29.54 5 79% 80% 72% 83% 57% 74% 3% 12% 9% 12% 21% 16% 17% 3% 6% 2002

Szkoła Podstawowa Nr 4
Specjalna
Ropczyce, Wyszyńskiego 14

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003

13 0% 21.08 1 47% 36% 51% 87% 59% 49% 23% 31% 15% 15% 15% 0% 0% 0% 0% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 8/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie



Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Kraków
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: ropczycko-sędziszowski Gmina: Ropczyce

Liczba
uczniów

*

Procent
uczniów

 z
dysleksją

W
ynik średni

(m
aks. 40 pkt.)

Stanin szkoły

C
zytanie

Pisanie

R
ozum

ow
anie

K
orzystanie z
inform

acji

W
ykorzystyw

anie
w

iedzy
w

 praktyce

O
gółem

Procent uczniów w staninach z wynikiem:

niskim* średnim* wysokim*

1.
(4%)

2.
(7%)

3.
(12%)
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Szkoła Podstawowa w
Niedźwiadzie Górnej
Niedźwiada Górna,  261

25 0% 20.92 3 78% 48% 46% 52% 31% 52% 4% 12% 4% 40% 24% 8% 4% 0% 4% 2013
21 0% 16.05 1 49% 38% 38% 46% 32% 40% 10% 29% 24% 5% 29% 5% 0% 0% 0% 2012
22 0% 23.77 4 85% 47% 64% 55% 41% 59% 5% 5% 23% 14% 14% 18% 14% 9% 0% 2011
20 0% 25.20 6 82% 49% 64% 80% 47% 63% 0% 0% 15% 10% 45% 10% 10% 10% 0% 2010
29 0% 19.76 3 68% 47% 35% 53% 41% 49% 0% 14% 31% 14% 14% 17% 7% 3% 0% 2009
24 0% 26.08 5 81% 59% 72% 56% 52% 65% 0% 0% 21% 29% 17% 8% 12% 0% 12% 2008
35 0% 23.71 3 78% 66% 44% 62% 40% 59% 0% 18% 18% 29% 12% 6% 12% 6% 0% 2007
30 0% 19.77 2 63% 59% 41% 46% 31% 49% 10% 27% 13% 13% 20% 3% 7% 3% 3% 2006
33 0% 26.00 3 72% 65% 66% 57% 59% 65% 3% 21% 6% 21% 30% 15% 0% 3% 0% 2005
30 0% 23.57 4 81% 64% 37% 80% 40% 59% 7% 13% 3% 23% 23% 10% 10% 3% 7% 2004
37 0% 27.05 4 74% 71% 63% 88% 54% 68% 5% 14% 5% 19% 27% 14% 14% 3% 0% 2003
28 0% 29.50 5 79% 76% 77% 82% 59% 74% 4% 0% 18% 11% 32% 25% 4% 0% 7% 2002

Szkoła Podstawowa nr 5 im.
Seweryna Udzieli w
Ropczycach
Ropczyce, Konarskiego 4

49 2% 27.78 8 83% 68% 61% 68% 63% 69% 4% 0% 4% 12% 16% 22% 35% 4% 2% 2013
47 6% 25.79 7 67% 58% 62% 80% 64% 64% 2% 0% 2% 19% 17% 36% 11% 11% 2% 2012
45 0% 26.71 6 85% 59% 69% 61% 55% 67% 4% 4% 9% 9% 20% 18% 24% 9% 2% 2011
46 2% 28.35 8 81% 63% 76% 63% 67% 71% 0% 4% 4% 11% 17% 28% 15% 13% 7% 2010
51 6% 25.16 7 80% 60% 52% 72% 52% 63% 0% 6% 8% 16% 24% 12% 16% 8% 12% 2009
45 4% 27.42 6 81% 58% 71% 64% 66% 69% 0% 7% 11% 11% 27% 13% 18% 4% 9% 2008
65 6% 29.94 8 84% 77% 73% 73% 64% 75% 2% 3% 14% 8% 14% 17% 15% 22% 6% 2007
76 9% 29.55 8 84% 84% 64% 72% 59% 74% 0% 3% 3% 17% 22% 21% 13% 13% 8% 2006
65 0% 33.68 8 88% 80% 85% 83% 84% 84% 0% 3% 5% 10% 13% 17% 16% 19% 17% 2005
80 8% 28.00 7 84% 75% 56% 81% 57% 70% 1% 0% 9% 15% 16% 29% 12% 9% 9% 2004
75 3% 30.93 7 83% 74% 79% 97% 68% 77% 1% 4% 3% 15% 23% 23% 24% 4% 4% 2003
110 7% 32.01 7 82% 85% 82% 90% 66% 80% 4% 0% 9% 6% 24% 27% 21% 5% 5% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 9/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa Nr 2 w
Ropczycach
Ropczyce, Robotnicza 48

25 4% 20.72 3 60% 47% 47% 57% 49% 52% 20% 8% 4% 20% 20% 16% 8% 4% 0% 2013
17 0% 19.18 3 51% 48% 43% 69% 38% 48% 12% 18% 12% 18% 6% 24% 12% 0% 0% 2012
29 3% 25.76 6 86% 41% 73% 67% 56% 64% 3% 3% 7% 28% 14% 14% 17% 14% 0% 2011
19 0% 25.26 6 66% 62% 67% 68% 55% 63% 5% 0% 11% 11% 37% 16% 16% 5% 0% 2010
28 7% 24.00 6 76% 59% 51% 62% 49% 60% 4% 4% 14% 14% 11% 21% 21% 4% 7% 2009
30 3% 23.93 4 75% 53% 67% 47% 48% 60% 7% 10% 20% 17% 10% 10% 23% 3% 0% 2008
32 0% 23.47 3 75% 51% 55% 63% 48% 59% 6% 12% 16% 28% 16% 6% 3% 9% 3% 2007
37 14% 27.57 7 81% 71% 67% 62% 56% 69% 0% 3% 14% 16% 22% 14% 16% 16% 0% 2006
37 0% 26.19 3 76% 62% 60% 62% 63% 65% 11% 8% 14% 27% 11% 16% 5% 8% 0% 2005
35 0% 22.60 3 76% 58% 38% 67% 46% 56% 14% 9% 6% 26% 17% 14% 6% 3% 6% 2004
43 0% 25.49 3 71% 66% 58% 81% 53% 64% 0% 28% 16% 16% 19% 12% 9% 0% 0% 2003
39 13% 31.23 6 82% 81% 80% 87% 65% 78% 3% 3% 10% 15% 18% 21% 18% 8% 5% 2002

Szkoła Podstawowa Nr 3 w
Ropczycach
Ropczyce, 3-go Maja 424

19 0% 27.79 8 72% 77% 65% 62% 66% 69% 0% 5% 5% 11% 26% 11% 16% 16% 11% 2013
23 4% 23.83 6 56% 57% 59% 78% 59% 60% 4% 4% 13% 17% 13% 13% 26% 9% 0% 2012
20 0% 25.60 5 82% 54% 69% 55% 52% 64% 0% 10% 10% 15% 15% 25% 10% 15% 0% 2011
22 0% 27.36 7 76% 65% 78% 51% 62% 68% 0% 9% 5% 14% 14% 27% 14% 14% 5% 2010
22 0% 21.73 5 73% 60% 35% 53% 43% 54% 5% 5% 14% 27% 9% 27% 5% 9% 0% 2009
19 5% 26.53 6 77% 64% 72% 50% 58% 66% 0% 5% 11% 16% 26% 21% 16% 0% 5% 2008
21 0% 29.05 7 86% 73% 66% 68% 64% 73% 5% 0% 0% 24% 14% 33% 10% 10% 5% 2007
24 0% 28.04 7 77% 75% 66% 67% 61% 70% 0% 0% 12% 12% 25% 25% 17% 8% 0% 2006
19 0% 29.26 5 77% 72% 76% 71% 68% 73% 0% 5% 16% 16% 42% 0% 11% 5% 5% 2005
28 7% 27.00 6 82% 72% 54% 73% 54% 68% 7% 4% 4% 14% 21% 21% 4% 11% 14% 2004
23 0% 25.78 3 64% 70% 67% 85% 49% 64% 13% 13% 0% 30% 26% 17% 0% 0% 0% 2003
25 0% 31.76 7 80% 84% 87% 88% 63% 80% 0% 0% 8% 20% 24% 24% 8% 12% 4% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 10/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Niedźwiadzie Dolnej
Niedźwiada,  40

24 0% 21.46 4 72% 62% 39% 58% 33% 54% 8% 0% 21% 21% 25% 12% 4% 8% 0% 2013
21 0% 19.81 3 63% 47% 46% 64% 32% 50% 5% 10% 29% 19% 19% 5% 5% 0% 10% 2012
18 0% 23.89 4 79% 59% 59% 49% 42% 60% 0% 6% 28% 11% 17% 17% 22% 0% 0% 2011
23 0% 18.57 2 65% 41% 48% 42% 30% 46% 13% 22% 13% 17% 26% 4% 4% 0% 0% 2010
19 5% 20.63 4 73% 45% 44% 59% 37% 52% 0% 11% 21% 16% 26% 16% 5% 0% 5% 2009
26 4% 24.81 5 78% 57% 68% 53% 47% 62% 0% 8% 35% 4% 8% 27% 8% 4% 8% 2008
24 0% 23.92 3 77% 62% 54% 59% 43% 60% 8% 8% 8% 29% 25% 17% 0% 0% 4% 2007
27 4% 23.93 4 73% 70% 52% 45% 45% 60% 0% 11% 11% 26% 26% 19% 4% 4% 0% 2006
24 0% 28.17 4 76% 69% 74% 70% 62% 70% 0% 8% 21% 8% 33% 21% 4% 4% 0% 2005
28 0% 22.71 3 70% 69% 38% 77% 34% 57% 7% 7% 18% 18% 21% 18% 4% 4% 4% 2004
28 0% 27.36 4 70% 76% 60% 80% 60% 68% 7% 7% 14% 18% 29% 7% 18% 0% 0% 2003
29 0% 31.86 7 83% 87% 80% 83% 63% 80% 0% 3% 3% 21% 21% 21% 21% 7% 3% 2002

Szkoła Podstawowa w
Gnojnicy Dolnej
Gnojnica,  268

16 0% 22.50 4 72% 61% 45% 53% 44% 56% 12% 0% 0% 31% 25% 19% 12% 0% 0% 2013
16 0% 27.06 8 68% 63% 69% 80% 66% 68% 6% 0% 6% 6% 6% 38% 6% 19% 12% 2012
11 0% 26.18 6 84% 62% 67% 55% 51% 65% 0% 9% 0% 9% 45% 18% 9% 9% 0% 2011
17 0% 26.76 7 76% 54% 79% 57% 65% 67% 0% 0% 12% 18% 18% 29% 12% 6% 6% 2010
15 0% 24.87 7 77% 64% 54% 60% 50% 62% 0% 0% 13% 20% 13% 20% 20% 13% 0% 2009
8 12% 25.75 5 71% 71% 64% 56% 52% 64% 0% 12% 12% 25% 12% 25% 0% 0% 12% 2008
12 0% 27.00 6 80% 69% 68% 46% 60% 67% 0% 0% 17% 17% 42% 8% 17% 0% 0% 2007
9 0% 25.22 5 76% 71% 53% 64% 47% 63% 11% 0% 11% 11% 22% 33% 11% 0% 0% 2006
18 0% 29.61 5 78% 68% 76% 78% 74% 74% 0% 6% 17% 28% 6% 17% 17% 6% 6% 2005
15 0% 24.13 4 83% 62% 44% 57% 47% 60% 13% 0% 7% 20% 27% 20% 0% 7% 7% 2004
24 0% 30.08 6 77% 71% 73% 94% 77% 75% 4% 4% 12% 4% 25% 25% 8% 12% 4% 2003
24 4% 30.12 6 81% 76% 74% 85% 66% 75% 0% 8% 17% 8% 21% 25% 21% 0% 0% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 11/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie



Okręgowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Kraków
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: ropczycko-sędziszowski Gmina: Ropczyce

Liczba
uczniów

*

Procent
uczniów

 z
dysleksją

W
ynik średni

(m
aks. 40 pkt.)

Stanin szkoły

C
zytanie

Pisanie

R
ozum

ow
anie

K
orzystanie z
inform

acji

W
ykorzystyw

anie
w

iedzy
w

 praktyce

O
gółem
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Rok

Szkoła Podstawowa w
Gnojnicy Woli im. ppłk.
Łukasza Cieplińskiego
Gnojnica Wola,  504

15 0% 18.80 2 58% 58% 43% 47% 23% 47% 0% 20% 20% 33% 13% 7% 7% 0% 0% 2013
13 0% 20.85 4 58% 50% 54% 71% 37% 52% 8% 8% 8% 23% 23% 15% 15% 0% 0% 2012
14 0% 24.50 5 79% 52% 73% 57% 41% 61% 0% 0% 21% 14% 29% 36% 0% 0% 0% 2011
10 0% 25.40 6 75% 55% 76% 47% 55% 63% 0% 0% 10% 40% 10% 10% 10% 20% 0% 2010
10 0% 21.80 5 70% 55% 41% 50% 50% 54% 0% 20% 10% 10% 20% 20% 10% 10% 0% 2009
11 0% 27.73 7 77% 62% 76% 68% 62% 69% 0% 0% 36% 9% 0% 18% 0% 18% 18% 2008
11 9% 27.91 6 79% 70% 74% 50% 64% 70% 0% 0% 9% 36% 18% 18% 9% 0% 9% 2007
14 0% 29.29 8 84% 78% 71% 64% 62% 73% 0% 0% 7% 7% 43% 14% 14% 7% 7% 2006
26 0% 32.81 8 87% 78% 87% 69% 83% 82% 0% 0% 4% 12% 31% 19% 23% 12% 0% 2005
19 0% 20.74 2 77% 50% 36% 76% 33% 52% 5% 11% 32% 21% 16% 11% 0% 5% 0% 2004
21 5% 29.57 6 80% 79% 66% 81% 64% 74% 0% 5% 14% 19% 10% 38% 5% 5% 5% 2003
12 0% 29.50 5 81% 83% 76% 79% 48% 74% 0% 8% 17% 25% 0% 33% 8% 8% 0% 2002

Zespół szkół w Małej -Szkoła
Podstawowa im. prof.
Tadeusza Sinki w Małej
Dolnej
Mała,  35

22 0% 23.05 5 66% 70% 47% 49% 45% 58% 5% 5% 9% 36% 9% 18% 14% 5% 0% 2013
20 0% 19.90 3 51% 47% 49% 68% 44% 50% 5% 10% 25% 15% 20% 10% 10% 5% 0% 2012
21 0% 23.67 4 74% 62% 57% 62% 38% 59% 5% 10% 19% 10% 24% 10% 19% 5% 0% 2011
21 0% 19.95 2 64% 46% 49% 44% 40% 50% 5% 19% 14% 29% 10% 19% 0% 5% 0% 2010
27 0% 21.96 5 73% 60% 44% 48% 41% 55% 11% 7% 15% 11% 15% 19% 11% 0% 11% 2009
22 0% 25.36 5 74% 53% 71% 53% 61% 63% 5% 14% 5% 9% 27% 23% 18% 0% 0% 2008
26 0% 24.04 3 72% 68% 48% 52% 52% 60% 12% 12% 19% 12% 15% 0% 15% 8% 8% 2007
30 0% 21.47 3 69% 62% 43% 44% 40% 54% 17% 17% 7% 10% 23% 17% 3% 7% 0% 2006
25 0% 27.79 4 74% 68% 67% 65% 70% 69% 8% 0% 21% 21% 17% 17% 12% 0% 4% 2005
37 0% 22.24 3 72% 59% 40% 65% 44% 56% 8% 19% 8% 16% 14% 19% 14% 0% 3% 2004
26 0% 24.54 2 69% 66% 57% 67% 48% 61% 23% 8% 12% 19% 4% 15% 12% 4% 4% 2003
19 0% 28.26 4 81% 79% 65% 74% 51% 71% 5% 5% 21% 11% 32% 16% 11% 0% 0% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 12/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Rok

Szkoła Podstawowa w
Łączkach Kucharskich
Łączki Kucharskie,  469

13 0% 24.69 6 76% 46% 63% 69% 58% 62% 0% 15% 8% 0% 38% 8% 23% 8% 0% 2013
13 0% 19.46 3 55% 41% 52% 71% 36% 49% 8% 8% 23% 15% 23% 15% 0% 8% 0% 2012
12 0% 24.00 4 81% 42% 68% 54% 52% 60% 0% 0% 25% 17% 25% 33% 0% 0% 0% 2011
12 0% 20.92 3 65% 46% 55% 60% 38% 52% 8% 8% 25% 8% 17% 25% 0% 8% 0% 2010
20 0% 21.80 5 78% 42% 43% 65% 47% 54% 0% 10% 15% 10% 25% 25% 10% 5% 0% 2009
16 0% 22.94 3 72% 54% 58% 61% 41% 57% 6% 25% 0% 31% 6% 12% 12% 6% 0% 2008
24 0% 24.08 3 78% 62% 52% 61% 44% 60% 8% 4% 29% 17% 4% 25% 8% 0% 4% 2007
16 6% 23.06 4 78% 70% 38% 58% 37% 58% 0% 12% 12% 38% 19% 0% 12% 0% 6% 2006
24 0% 28.46 5 75% 62% 74% 74% 73% 71% 0% 8% 17% 29% 17% 8% 21% 0% 0% 2005
21 0% 21.76 3 76% 50% 40% 62% 46% 54% 14% 19% 10% 14% 14% 5% 10% 14% 0% 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002

Szkoła Podstawowa w
Łopuchowej
Łączki Kucharskie,  469

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004

24 0% 27.00 4 77% 70% 63% 83% 53% 67% 8% 8% 12% 17% 29% 4% 21% 0% 0% 2003
22 0% 29.41 5 77% 79% 78% 84% 55% 74% 0% 9% 14% 14% 32% 23% 5% 0% 5% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 13/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Rok

Szkoła Podstawowa w
Lubzinie
Lubzina,  188

34 9% 20.74 3 67% 53% 49% 51% 35% 52% 6% 9% 24% 18% 26% 3% 15% 0% 0% 2013
31 3% 24.26 7 66% 59% 60% 69% 54% 61% 6% 0% 10% 16% 13% 26% 23% 3% 3% 2012
34 6% 25.15 5 79% 51% 67% 60% 54% 63% 3% 12% 15% 6% 21% 18% 12% 12% 3% 2011
25 4% 25.36 6 72% 65% 63% 56% 56% 63% 0% 0% 8% 32% 28% 4% 16% 4% 8% 2010
31 10% 25.57 7 79% 67% 53% 64% 51% 64% 3% 0% 7% 23% 7% 27% 17% 7% 10% 2009
27 0% 23.81 4 70% 53% 67% 60% 47% 60% 4% 11% 11% 26% 22% 15% 7% 4% 0% 2008
40 2% 26.45 5 79% 68% 57% 74% 52% 66% 5% 0% 12% 28% 25% 10% 10% 2% 8% 2007
43 12% 24.62 5 72% 65% 56% 66% 47% 62% 5% 7% 12% 24% 19% 12% 12% 5% 5% 2006
46 0% 29.04 5 82% 59% 78% 72% 73% 73% 4% 9% 4% 22% 24% 24% 7% 7% 0% 2005
39 10% 27.08 6 84% 73% 52% 74% 54% 68% 3% 5% 8% 15% 23% 8% 18% 13% 8% 2004
41 7% 29.59 6 77% 76% 77% 87% 61% 74% 5% 5% 7% 15% 17% 32% 5% 12% 2% 2003
31 0% 28.90 5 77% 76% 74% 79% 56% 72% 0% 6% 19% 16% 32% 13% 13% 0% 0% 2002

Szkoła Podstawowa Nr 6 w
Zespole Szkół Nr 5 w
Ropczycach
Ropczyce, Szkolna 33

22 9% 22.50 4 71% 58% 50% 62% 39% 56% 0% 9% 18% 14% 32% 14% 9% 0% 5% 2013
19 11% 22.37 5 58% 62% 50% 70% 45% 56% 0% 5% 16% 11% 37% 26% 5% 0% 0% 2012
14 0% 27.86 7 81% 54% 80% 70% 64% 70% 0% 7% 0% 14% 21% 36% 7% 7% 7% 2011
17 0% 25.12 6 78% 59% 59% 63% 52% 63% 12% 0% 6% 24% 12% 18% 0% 12% 18% 2010
22 5% 23.36 6 75% 59% 45% 58% 50% 58% 0% 5% 14% 14% 18% 27% 18% 5% 0% 2009
17 0% 26.62 6 76% 62% 76% 58% 55% 67% 6% 0% 19% 12% 19% 12% 6% 6% 19% 2008
22 0% 27.68 6 79% 62% 70% 74% 62% 69% 9% 9% 5% 5% 27% 18% 5% 18% 5% 2007
27 4% 25.67 5 80% 67% 56% 69% 45% 64% 0% 0% 11% 33% 26% 22% 4% 0% 4% 2006
27 0% 29.33 5 80% 60% 75% 79% 77% 73% 7% 4% 7% 22% 15% 22% 7% 15% 0% 2005
32 0% 25.78 6 81% 68% 47% 80% 52% 64% 9% 0% 3% 19% 16% 31% 19% 3% 0% 2004
28 0% 27.86 5 76% 69% 68% 88% 59% 70% 4% 11% 14% 11% 25% 18% 7% 11% 0% 2003
21 0% 29.95 5 77% 81% 79% 88% 55% 75% 0% 10% 10% 19% 24% 19% 14% 5% 0% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 14/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im.
Marii Konopnickiej w
Kawęczynie
Kawęczyn,  73

14 0% 26.14 7 76% 55% 66% 57% 68% 65% 0% 0% 7% 7% 36% 36% 7% 7% 0% 2013
20 0% 25.35 7 66% 69% 62% 69% 51% 63% 0% 5% 5% 10% 35% 10% 20% 15% 0% 2012
8 0% 26.12 6 84% 66% 58% 62% 50% 65% 0% 0% 12% 25% 12% 25% 12% 12% 0% 2011
13 0% 25.67 6 70% 58% 77% 48% 59% 64% 8% 0% 8% 17% 8% 33% 17% 8% 0% 2010
17 0% 24.76 7 79% 56% 48% 57% 63% 62% 6% 6% 0% 24% 18% 6% 18% 6% 18% 2009
10 0% 27.70 7 79% 73% 65% 50% 66% 69% 0% 10% 0% 20% 30% 0% 10% 0% 30% 2008
18 0% 29.17 7 80% 76% 65% 74% 68% 73% 0% 0% 22% 6% 17% 22% 6% 28% 0% 2007
10 0% 29.50 8 77% 83% 66% 70% 68% 74% 0% 10% 0% 20% 10% 10% 30% 10% 10% 2006
19 0% 27.94 4 75% 63% 69% 65% 74% 70% 6% 11% 11% 17% 17% 28% 6% 6% 0% 2005
27 0% 26.44 6 77% 73% 50% 67% 57% 66% 0% 4% 15% 7% 26% 30% 7% 11% 0% 2004
17 0% 28.41 5 75% 69% 73% 88% 63% 71% 6% 6% 6% 18% 47% 6% 12% 0% 0% 2003
20 0% 26.90 3 81% 65% 69% 80% 50% 68% 15% 10% 15% 15% 10% 25% 10% 0% 0% 2002

Szkoła Podstawowa w Borku
Wielkim
Borek Wielki,  254

15 0% 24.00 5 76% 52% 53% 62% 56% 60% 7% 0% 20% 20% 7% 13% 27% 0% 7% 2013
16 0% 24.25 7 60% 63% 56% 80% 53% 61% 0% 12% 6% 19% 12% 19% 12% 12% 6% 2012
9 0% 28.11 7 89% 62% 79% 58% 54% 70% 0% 0% 11% 11% 0% 33% 33% 11% 0% 2011
14 0% 25.50 6 70% 62% 62% 62% 60% 64% 0% 7% 0% 29% 29% 7% 7% 21% 0% 2010
22 0% 22.41 5 78% 43% 51% 59% 49% 56% 5% 5% 18% 0% 36% 14% 18% 0% 5% 2009
19 0% 26.11 6 72% 62% 75% 58% 55% 65% 5% 0% 26% 16% 11% 5% 32% 0% 5% 2008
13 0% 26.85 6 86% 56% 69% 56% 61% 67% 0% 0% 15% 38% 15% 15% 0% 8% 8% 2007
18 0% 28.44 7 82% 73% 70% 68% 58% 71% 0% 6% 11% 17% 11% 17% 11% 6% 22% 2006
29 0% 29.55 5 80% 66% 77% 67% 76% 74% 3% 0% 10% 21% 24% 34% 3% 3% 0% 2005
26 0% 25.46 5 83% 57% 52% 77% 57% 64% 12% 4% 0% 23% 15% 15% 8% 19% 4% 2004
17 0% 29.88 6 77% 82% 71% 74% 65% 75% 12% 6% 12% 0% 12% 24% 6% 12% 18% 2003
25 0% 31.24 6 86% 73% 77% 94% 74% 78% 8% 0% 16% 8% 4% 24% 16% 16% 8% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa nr 2 im.
Władysława Węglowskiego
w Sędziszowie
Sędziszów Małopolski,
Rynek 9

42 5% 25.62 6 77% 66% 60% 66% 49% 64% 0% 0% 14% 19% 26% 19% 12% 2% 7% 2013
36 0% 25.83 7 68% 67% 61% 76% 55% 65% 3% 0% 11% 6% 25% 25% 14% 14% 3% 2012
51 4% 28.02 7 85% 54% 76% 61% 70% 70% 4% 4% 6% 4% 24% 18% 20% 18% 4% 2011
27 0% 26.89 7 74% 53% 77% 71% 64% 67% 4% 4% 4% 19% 26% 15% 15% 4% 11% 2010
42 2% 24.80 7 76% 60% 54% 65% 54% 62% 0% 5% 5% 20% 32% 5% 10% 20% 5% 2009
39 0% 27.59 7 78% 62% 75% 54% 67% 69% 0% 8% 5% 18% 18% 21% 18% 10% 3% 2008
46 2% 28.43 7 82% 70% 66% 65% 67% 71% 2% 7% 9% 15% 24% 11% 13% 11% 9% 2007
47 4% 26.45 6 80% 72% 58% 61% 53% 66% 4% 6% 6% 19% 21% 13% 17% 11% 2% 2006
51 0% 30.10 6 83% 64% 75% 82% 77% 75% 4% 4% 10% 20% 14% 20% 18% 6% 6% 2005
57 5% 27.84 7 84% 74% 54% 78% 58% 70% 4% 4% 9% 7% 26% 14% 9% 18% 11% 2004
50 4% 29.88 6 81% 81% 66% 92% 62% 75% 2% 6% 8% 16% 18% 26% 12% 10% 2% 2003
81 6% 31.16 6 82% 86% 77% 88% 60% 78% 0% 7% 10% 14% 25% 14% 14% 11% 6% 2002

Szkoła Podstawowa nr 3 im.
Jana Pawła II
Sędziszów Małopolski,
Osiedle Młodych 20

51 0% 26.49 7 76% 63% 60% 65% 64% 66% 4% 4% 6% 16% 22% 12% 27% 8% 2% 2013
50 4% 26.84 8 67% 66% 68% 79% 62% 67% 0% 4% 4% 12% 14% 22% 24% 18% 2% 2012
51 0% 26.69 6 86% 50% 74% 59% 60% 67% 0% 2% 12% 14% 24% 20% 20% 8% 2% 2011
50 8% 28.34 8 77% 59% 76% 68% 74% 71% 0% 2% 8% 14% 16% 26% 12% 12% 10% 2010
54 0% 23.44 6 74% 52% 50% 62% 55% 59% 6% 0% 13% 15% 24% 9% 22% 9% 2% 2009
50 4% 29.82 8 82% 66% 80% 59% 78% 75% 0% 0% 8% 12% 16% 14% 26% 16% 8% 2008
55 11% 31.53 8 87% 78% 76% 72% 76% 79% 0% 2% 5% 7% 22% 18% 15% 15% 16% 2007
75 4% 30.20 8 83% 83% 69% 72% 66% 75% 0% 1% 4% 9% 28% 27% 13% 12% 5% 2006
63 0% 31.52 7 86% 72% 81% 75% 78% 79% 0% 5% 6% 13% 27% 27% 13% 5% 5% 2005
59 2% 29.22 8 89% 70% 61% 89% 65% 73% 0% 2% 8% 10% 14% 19% 27% 19% 2% 2004
50 10% 32.56 8 85% 80% 81% 96% 76% 81% 0% 2% 6% 8% 16% 22% 24% 16% 6% 2003
51 18% 35.78 9 87% 91% 93% 96% 85% 89% 0% 0% 2% 4% 8% 24% 24% 16% 24% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Klęczanach
Klęczany,  201 a

23 0% 22.43 4 67% 63% 45% 45% 51% 56% 0% 4% 26% 17% 17% 22% 13% 0% 0% 2013
17 6% 22.71 5 63% 65% 50% 63% 42% 57% 6% 0% 12% 24% 18% 18% 24% 0% 0% 2012
23 0% 24.48 5 79% 60% 64% 54% 41% 61% 4% 4% 17% 17% 17% 13% 17% 4% 4% 2011
29 0% 25.00 6 79% 52% 63% 54% 58% 62% 4% 7% 7% 18% 18% 21% 14% 7% 4% 2010
22 14% 23.82 6 76% 50% 50% 68% 56% 60% 0% 5% 9% 18% 23% 18% 14% 9% 5% 2009
19 5% 26.21 6 81% 64% 65% 59% 52% 66% 5% 0% 11% 21% 26% 21% 11% 0% 5% 2008
19 11% 24.05 3 76% 60% 51% 63% 48% 60% 5% 5% 26% 26% 11% 0% 16% 5% 5% 2007
20 5% 28.16 7 75% 80% 61% 79% 59% 70% 5% 0% 11% 5% 37% 5% 26% 11% 0% 2006
17 0% 29.41 5 78% 65% 74% 82% 75% 74% 6% 6% 0% 35% 12% 12% 29% 0% 0% 2005
25 4% 24.16 4 75% 66% 44% 66% 49% 60% 12% 4% 12% 8% 28% 16% 12% 4% 4% 2004
33 0% 29.12 6 80% 74% 69% 92% 60% 73% 0% 12% 6% 12% 30% 27% 9% 3% 0% 2003
22 0% 29.91 5 81% 83% 74% 77% 55% 75% 5% 9% 5% 14% 27% 32% 5% 0% 5% 2002

Szkoła Podstawowa im. Wł.
Broniewskiego w
Zagorzycach Dolnych
Zagorzyce Dolne,  78

18 0% 24.00 5 71% 54% 54% 81% 49% 60% 0% 0% 6% 41% 29% 6% 12% 6% 0% 2013
16 0% 24.12 6 62% 61% 75% 64% 41% 60% 0% 0% 12% 19% 31% 12% 12% 12% 0% 2012
12 0% 27.75 7 88% 42% 83% 73% 66% 69% 0% 0% 0% 33% 8% 25% 25% 8% 0% 2011
27 0% 25.85 6 70% 56% 61% 81% 64% 65% 0% 7% 15% 19% 15% 4% 19% 15% 7% 2010
20 10% 23.20 6 78% 38% 51% 77% 56% 58% 5% 0% 10% 30% 5% 15% 25% 5% 5% 2009
19 5% 27.16 6 75% 66% 68% 70% 60% 68% 0% 5% 21% 16% 5% 11% 16% 11% 16% 2008
31 0% 26.23 5 85% 59% 62% 67% 52% 66% 0% 13% 19% 23% 10% 6% 6% 10% 13% 2007
24 8% 26.75 6 78% 74% 61% 70% 48% 67% 4% 8% 8% 0% 42% 21% 8% 4% 4% 2006
31 0% 28.07 4 79% 64% 66% 69% 72% 70% 0% 10% 30% 10% 10% 13% 10% 10% 7% 2005
27 11% 21.93 3 76% 57% 39% 59% 40% 55% 7% 19% 11% 22% 7% 22% 7% 0% 4% 2004
23 0% 28.13 5 72% 77% 60% 93% 62% 70% 4% 9% 26% 9% 9% 17% 17% 4% 4% 2003
25 0% 28.52 4 83% 71% 73% 76% 55% 71% 4% 4% 32% 12% 16% 12% 20% 0% 0% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 17/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Rok

Szkoła Podstawowa
im.św.Jana Kantego w
Będziemyślu
Będziemyśl,  

7 0% 24.57 6 74% 50% 48% 61% 73% 61% 0% 0% 0% 29% 29% 29% 14% 0% 0% 2013
8 0% 28.57 9 70% 71% 68% 86% 70% 71% 0% 0% 0% 14% 14% 14% 29% 29% 0% 2012
15 7% 25.47 5 80% 50% 68% 67% 54% 64% 20% 0% 0% 0% 33% 20% 20% 7% 0% 2011
10 0% 26.00 6 70% 46% 77% 57% 74% 65% 0% 20% 0% 0% 30% 20% 10% 20% 0% 2010
18 0% 23.44 6 73% 52% 53% 64% 52% 59% 6% 11% 11% 6% 22% 0% 28% 11% 6% 2009
14 0% 28.23 7 82% 63% 76% 69% 61% 71% 8% 0% 0% 23% 15% 15% 8% 15% 15% 2008
17 0% 24.35 4 74% 61% 52% 56% 56% 61% 12% 12% 18% 6% 18% 18% 12% 6% 0% 2007
15 0% 28.13 7 84% 77% 62% 68% 53% 70% 0% 7% 0% 27% 20% 13% 27% 7% 0% 2006
14 0% 30.29 6 86% 61% 79% 82% 74% 76% 7% 0% 14% 0% 21% 36% 14% 7% 0% 2005
15 20% 25.33 5 78% 64% 50% 77% 54% 63% 7% 0% 7% 27% 20% 13% 13% 13% 0% 2004
18 6% 26.67 4 76% 63% 59% 92% 62% 67% 6% 6% 6% 44% 17% 17% 6% 0% 0% 2003
23 13% 31.13 6 82% 83% 79% 93% 60% 78% 4% 0% 13% 13% 17% 26% 9% 17% 0% 2002

Szkoła Podstawowa w
Boreczku
Boreczek,  46

10 0% 23.80 5 71% 46% 51% 75% 62% 59% 0% 10% 10% 0% 50% 20% 10% 0% 0% 2013
8 0% 24.00 6 59% 56% 59% 66% 64% 60% 12% 12% 0% 0% 0% 38% 38% 0% 0% 2012
5 0% 27.80 7 80% 60% 80% 50% 68% 70% 0% 0% 0% 20% 0% 60% 20% 0% 0% 2011
10 0% 26.20 6 76% 45% 77% 62% 68% 65% 0% 10% 10% 20% 0% 30% 10% 20% 0% 2010
8 0% 23.75 6 81% 42% 59% 66% 50% 59% 0% 0% 0% 25% 12% 50% 12% 0% 0% 2009
10 0% 24.00 4 75% 62% 66% 47% 39% 60% 0% 10% 20% 20% 20% 20% 10% 0% 0% 2008
16 0% 29.44 7 90% 61% 77% 67% 70% 74% 0% 0% 6% 12% 44% 12% 19% 6% 0% 2007
9 0% 27.00 6 86% 77% 56% 58% 50% 67% 0% 0% 22% 11% 33% 11% 22% 0% 0% 2006
12 0% 28.50 5 78% 53% 78% 71% 79% 71% 0% 8% 8% 25% 33% 25% 0% 0% 0% 2005
16 0% 24.31 4 72% 68% 47% 59% 49% 61% 6% 0% 6% 31% 31% 0% 25% 0% 0% 2004
14 0% 26.36 4 75% 67% 62% 75% 54% 66% 7% 14% 7% 21% 21% 21% 7% 0% 0% 2003
18 0% 30.67 6 81% 82% 79% 86% 58% 77% 0% 0% 6% 11% 56% 17% 11% 0% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Procent uczniów w staninach z wynikiem:

niskim* średnim* wysokim*

1.
(4%)

2.
(7%)

3.
(12%)

4.
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Rok

Szkoła Podstawowa w Górze
Ropczyckiej
Góra Ropczycka,  2

14 7% 23.57 5 74% 54% 54% 64% 49% 59% 7% 0% 14% 29% 7% 29% 14% 0% 0% 2013
15 0% 19.47 3 49% 47% 52% 57% 43% 49% 7% 27% 13% 7% 13% 20% 7% 7% 0% 2012
9 11% 23.44 4 78% 51% 62% 64% 38% 59% 22% 0% 0% 22% 33% 0% 11% 11% 0% 2011
16 6% 24.07 5 77% 48% 65% 55% 52% 60% 0% 13% 13% 20% 13% 13% 20% 0% 7% 2010
13 0% 22.00 5 80% 43% 42% 60% 49% 55% 8% 0% 15% 23% 23% 8% 23% 0% 0% 2009
15 0% 24.33 4 69% 57% 68% 43% 58% 61% 7% 7% 27% 13% 13% 7% 13% 7% 7% 2008
13 0% 27.92 6 83% 65% 68% 67% 62% 70% 8% 0% 8% 23% 23% 8% 15% 8% 8% 2007
15 0% 26.27 6 79% 77% 59% 58% 46% 66% 0% 0% 7% 40% 20% 13% 20% 0% 0% 2006
18 0% 28.33 4 77% 66% 75% 67% 67% 71% 6% 6% 22% 6% 22% 11% 17% 6% 6% 2005
21 0% 24.10 4 85% 67% 40% 79% 35% 60% 0% 5% 19% 24% 24% 19% 5% 5% 0% 2004
26 0% 27.35 4 71% 70% 67% 88% 59% 68% 8% 15% 12% 8% 23% 15% 15% 4% 0% 2003
18 0% 30.39 6 86% 78% 78% 89% 56% 76% 6% 6% 17% 0% 22% 17% 28% 6% 0% 2002

Szkoła Podstawowa w
Krzywej
Krzywa,  121

19 0% 25.16 6 75% 63% 52% 63% 59% 63% 0% 11% 11% 5% 21% 47% 0% 0% 5% 2013
19 0% 23.63 6 67% 62% 55% 67% 45% 59% 0% 0% 0% 26% 47% 16% 5% 5% 0% 2012
19 0% 28.37 7 87% 65% 72% 75% 55% 71% 0% 11% 0% 5% 21% 26% 26% 5% 5% 2011
21 0% 22.57 4 70% 42% 64% 56% 51% 56% 5% 19% 14% 10% 19% 14% 14% 5% 0% 2010
15 0% 22.27 5 79% 38% 53% 52% 52% 56% 0% 0% 13% 27% 40% 0% 20% 0% 0% 2009
20 0% 24.40 4 68% 56% 70% 44% 57% 61% 10% 15% 10% 15% 10% 15% 5% 15% 5% 2008
18 0% 27.22 6 82% 63% 65% 69% 60% 68% 0% 11% 6% 11% 39% 17% 6% 11% 0% 2007
26 4% 25.96 6 74% 73% 56% 58% 56% 65% 4% 8% 12% 27% 4% 12% 12% 12% 12% 2006
27 0% 29.93 6 83% 67% 75% 75% 74% 75% 0% 11% 11% 11% 19% 30% 4% 4% 11% 2005
25 0% 26.96 6 87% 66% 50% 74% 61% 67% 4% 8% 4% 8% 24% 32% 12% 0% 8% 2004
26 4% 28.12 5 80% 77% 60% 87% 56% 70% 4% 12% 15% 12% 23% 4% 15% 15% 0% 2003
30 0% 27.13 3 72% 75% 72% 73% 46% 68% 13% 3% 20% 7% 27% 17% 10% 3% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Szkodnej
Szkodna,  121

10 0% 22.50 4 78% 47% 50% 57% 46% 56% 0% 0% 20% 30% 30% 10% 10% 0% 0% 2013
9 0% 25.38 7 59% 66% 62% 75% 61% 63% 0% 25% 0% 0% 12% 12% 38% 0% 12% 2012
10 20% 26.50 6 79% 59% 73% 55% 59% 66% 0% 20% 10% 10% 0% 10% 30% 10% 10% 2011
11 0% 27.82 8 74% 62% 82% 66% 64% 70% 0% 0% 9% 0% 36% 27% 18% 9% 0% 2010
7 0% 27.86 9 94% 61% 57% 75% 59% 70% 0% 0% 0% 14% 0% 29% 57% 0% 0% 2009
16 0% 24.53 4 71% 55% 64% 55% 57% 61% 0% 13% 7% 20% 33% 13% 13% 0% 0% 2008
19 16% 24.11 4 80% 62% 51% 51% 47% 60% 6% 0% 39% 17% 0% 22% 6% 11% 0% 2007
12 0% 23.50 4 72% 72% 48% 44% 43% 59% 0% 25% 25% 0% 17% 17% 0% 8% 8% 2006
17 0% 27.06 4 74% 64% 68% 65% 66% 68% 0% 12% 29% 18% 12% 6% 12% 0% 12% 2005
20 10% 26.75 6 86% 71% 48% 65% 56% 67% 0% 0% 20% 20% 15% 15% 5% 25% 0% 2004
14 7% 28.29 5 73% 79% 64% 86% 59% 71% 7% 7% 7% 14% 21% 21% 7% 7% 7% 2003
21 5% 26.29 3 70% 72% 65% 86% 46% 66% 14% 19% 10% 5% 19% 19% 5% 5% 5% 2002

Szkoła Podstawowa w
Zagorzycach Górnych
Zagorzyce,  175

16 0% 19.06 2 59% 42% 50% 64% 29% 48% 6% 12% 19% 31% 12% 19% 0% 0% 0% 2013
21 0% 20.29 4 56% 62% 45% 61% 32% 51% 10% 0% 14% 33% 14% 19% 10% 0% 0% 2012
14 0% 23.14 4 81% 32% 66% 61% 51% 58% 0% 14% 0% 36% 21% 14% 14% 0% 0% 2011
20 5% 24.70 5 69% 63% 60% 66% 50% 62% 10% 0% 10% 15% 10% 30% 15% 10% 0% 2010
23 9% 22.48 5 78% 52% 42% 57% 48% 56% 4% 9% 9% 17% 13% 30% 13% 4% 0% 2009
20 5% 25.80 5 78% 60% 64% 56% 58% 65% 5% 5% 15% 15% 15% 10% 25% 5% 5% 2008
25 0% 28.58 7 82% 73% 66% 72% 61% 71% 0% 0% 17% 17% 21% 4% 17% 25% 0% 2007
27 4% 22.65 4 73% 57% 42% 66% 44% 57% 8% 8% 19% 19% 19% 15% 12% 0% 0% 2006
21 0% 29.33 5 80% 66% 78% 67% 74% 73% 10% 0% 10% 19% 24% 5% 5% 24% 5% 2005
32 0% 22.88 3 76% 54% 41% 69% 53% 57% 6% 9% 16% 25% 12% 16% 12% 3% 0% 2004
31 0% 28.16 5 68% 72% 71% 87% 66% 70% 3% 6% 13% 26% 19% 13% 16% 3% 0% 2003
34 0% 25.94 2 69% 74% 61% 71% 49% 65% 21% 6% 6% 12% 32% 6% 9% 9% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa w
Czarnej Sędziszowskiej
Czarna Sędziszowska,  145a

16 0% 22.31 4 74% 53% 53% 55% 39% 56% 0% 0% 25% 31% 25% 6% 6% 0% 6% 2013
32 0% 21.28 4 56% 68% 45% 58% 38% 53% 0% 3% 19% 41% 9% 19% 0% 3% 6% 2012
24 0% 24.29 5 82% 60% 62% 56% 35% 61% 0% 4% 4% 29% 38% 12% 8% 4% 0% 2011
26 0% 24.27 5 74% 58% 57% 51% 55% 61% 4% 12% 8% 15% 23% 19% 12% 4% 4% 2010
24 0% 20.71 4 75% 46% 38% 65% 38% 52% 0% 12% 12% 21% 29% 17% 8% 0% 0% 2009
21 0% 24.71 5 75% 53% 68% 50% 56% 62% 5% 10% 14% 19% 24% 19% 0% 5% 5% 2008
15 0% 25.53 5 80% 59% 62% 62% 52% 64% 0% 0% 33% 20% 20% 13% 0% 0% 13% 2007
30 0% 25.83 6 76% 71% 57% 56% 54% 65% 0% 3% 10% 23% 30% 13% 7% 3% 10% 2006
41 0% 22.95 1 70% 41% 57% 62% 61% 57% 10% 20% 20% 32% 7% 10% 0% 2% 0% 2005
40 0% 25.02 5 84% 70% 40% 77% 44% 63% 5% 5% 12% 12% 28% 18% 12% 8% 0% 2004
33 0% 27.73 5 80% 73% 61% 88% 55% 69% 3% 15% 9% 12% 30% 18% 6% 3% 3% 2003
27 0% 26.70 3 75% 72% 64% 69% 51% 67% 7% 19% 19% 11% 7% 22% 4% 7% 4% 2002

Szkoła Podstawowa Wolica
Piaskowa im. W.
Broniewskiego
Wolica Piaskowa,  76

21 0% 25.05 6 75% 64% 52% 62% 55% 63% 0% 5% 19% 10% 24% 14% 29% 0% 0% 2013
11 0% 25.00 7 67% 75% 56% 75% 41% 62% 0% 0% 9% 9% 36% 27% 9% 9% 0% 2012
20 0% 22.25 3 78% 46% 57% 54% 40% 56% 0% 10% 30% 15% 20% 10% 15% 0% 0% 2011
11 9% 26.45 7 75% 53% 77% 64% 62% 66% 0% 9% 0% 0% 45% 27% 18% 0% 0% 2010
15 0% 24.53 7 85% 49% 51% 67% 54% 61% 0% 0% 13% 20% 13% 13% 33% 7% 0% 2009
24 4% 28.71 7 79% 72% 75% 74% 58% 72% 0% 0% 4% 25% 21% 17% 8% 21% 4% 2008
17 18% 28.29 7 89% 64% 68% 63% 64% 71% 0% 6% 12% 12% 29% 12% 29% 0% 0% 2007
20 5% 27.05 6 85% 74% 62% 62% 46% 68% 0% 0% 5% 40% 20% 10% 15% 0% 10% 2006
23 0% 31.57 7 84% 75% 78% 71% 82% 79% 4% 0% 9% 17% 9% 26% 17% 9% 9% 2005
18 11% 23.33 4 89% 57% 38% 78% 38% 58% 6% 11% 11% 28% 22% 11% 6% 0% 6% 2004
21 0% 28.43 5 79% 73% 66% 81% 61% 71% 10% 5% 5% 14% 29% 24% 14% 0% 0% 2003
25 0% 32.60 7 88% 79% 83% 90% 74% 82% 4% 4% 4% 8% 20% 20% 16% 12% 12% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 21/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Szkoła Podstawowa im.
Tadeusza Marii Kantora w
Wielopolu Skrzyńskim
Wielopole Skrzyńskie,  265

30 0% 21.70 4 69% 42% 50% 62% 52% 54% 7% 3% 27% 10% 20% 20% 13% 0% 0% 2013
34 0% 21.18 4 60% 59% 44% 64% 40% 53% 12% 6% 12% 21% 21% 6% 9% 12% 3% 2012
29 0% 23.14 4 81% 48% 62% 55% 38% 58% 3% 14% 7% 21% 31% 10% 7% 7% 0% 2011
20 0% 23.45 5 70% 47% 70% 64% 45% 59% 5% 15% 10% 15% 10% 25% 10% 10% 0% 2010
37 0% 20.95 4 74% 45% 43% 55% 43% 52% 11% 8% 16% 5% 16% 22% 19% 3% 0% 2009
32 0% 27.00 6 74% 63% 75% 64% 59% 68% 0% 6% 16% 12% 22% 16% 12% 12% 3% 2008
34 0% 22.79 3 72% 57% 54% 48% 45% 57% 21% 12% 6% 15% 12% 21% 9% 3% 3% 2007
31 0% 27.03 6 75% 77% 58% 67% 55% 68% 0% 6% 16% 6% 19% 39% 3% 6% 3% 2006
35 0% 30.06 6 85% 56% 73% 83% 85% 75% 6% 0% 11% 23% 11% 14% 29% 6% 0% 2005
43 0% 26.72 6 86% 70% 45% 78% 57% 67% 0% 5% 7% 12% 35% 14% 21% 7% 0% 2004
46 0% 30.80 7 86% 73% 69% 92% 76% 77% 0% 2% 7% 22% 15% 20% 26% 9% 0% 2003
39 0% 30.23 6 80% 78% 75% 74% 67% 75% 0% 8% 15% 13% 18% 23% 13% 5% 5% 2002

Szkoła Podstawowa nr 2 w
Brzezinach-Berdechowie
Brzeziny-Berdechów,  382a

8 0% 17.88 2 61% 41% 38% 53% 31% 45% 12% 25% 12% 25% 0% 12% 12% 0% 0% 2013
9 0% 24.67 7 69% 62% 60% 69% 50% 62% 11% 0% 22% 0% 11% 11% 33% 11% 0% 2012
5 0% 18.60 1 74% 38% 50% 65% 10% 46% 0% 20% 20% 40% 20% 0% 0% 0% 0% 2011
8 0% 22.38 4 75% 45% 59% 50% 45% 56% 0% 38% 12% 0% 12% 12% 12% 12% 0% 2010
9 0% 23.89 6 79% 57% 44% 67% 51% 60% 11% 0% 11% 22% 11% 0% 11% 33% 0% 2009
7 0% 17.57 1 59% 34% 41% 54% 36% 44% 14% 43% 0% 14% 14% 14% 0% 0% 0% 2008
13 0% 23.38 3 77% 52% 58% 44% 51% 58% 15% 0% 8% 31% 23% 23% 0% 0% 0% 2007
7 0% 23.71 4 71% 70% 43% 61% 46% 59% 14% 0% 0% 43% 0% 43% 0% 0% 0% 2006
10 0% 23.90 2 73% 47% 57% 55% 64% 60% 20% 0% 20% 20% 20% 0% 10% 10% 0% 2005
11 0% 19.45 1 71% 46% 40% 45% 34% 49% 27% 9% 9% 9% 27% 9% 9% 0% 0% 2004
7 0% 17.86 1 50% 48% 41% 57% 34% 45% 29% 14% 29% 14% 0% 14% 0% 0% 0% 2003
12 0% 24.33 2 68% 69% 57% 83% 36% 60% 0% 33% 25% 17% 17% 0% 8% 0% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Procent uczniów w staninach z wynikiem:

niskim* średnim* wysokim*

1.
(4%)

2.
(7%)

3.
(12%)

4.
(17%)

5.
(20%)

6.
(17%)

7.
(12%)

8.
(7%)

9.
(4%)

Rok

Szkoła Podstawowa w
Nawsiu
Nawsie,  312

15 0% 20.53 3 68% 49% 48% 48% 38% 51% 13% 13% 0% 20% 27% 27% 0% 0% 0% 2013
14 0% 24.00 6 60% 68% 54% 70% 52% 60% 0% 14% 7% 14% 14% 14% 21% 14% 0% 2012
11 0% 25.18 5 79% 58% 61% 57% 53% 63% 0% 0% 18% 9% 36% 18% 0% 18% 0% 2011
19 0% 24.32 5 77% 47% 62% 61% 56% 61% 0% 0% 16% 21% 26% 26% 11% 0% 0% 2010
19 0% 19.84 3 69% 62% 30% 38% 36% 50% 11% 5% 11% 16% 26% 32% 0% 0% 0% 2009
12 0% 26.42 6 76% 68% 68% 60% 53% 66% 0% 0% 8% 42% 8% 8% 25% 0% 8% 2008
18 0% 23.11 3 72% 58% 54% 54% 45% 58% 11% 11% 17% 17% 17% 22% 6% 0% 0% 2007
14 0% 23.93 4 74% 58% 53% 52% 55% 60% 29% 0% 7% 7% 7% 21% 0% 29% 0% 2006
18 0% 27.67 4 81% 65% 67% 49% 72% 69% 6% 6% 17% 22% 22% 11% 6% 11% 0% 2005
18 6% 21.83 3 78% 57% 36% 44% 43% 55% 17% 0% 17% 17% 28% 11% 0% 11% 0% 2004
25 0% 26.00 3 70% 68% 62% 84% 53% 65% 12% 8% 8% 24% 20% 16% 8% 4% 0% 2003
19 0% 28.21 4 86% 69% 68% 58% 59% 70% 11% 5% 16% 16% 21% 11% 16% 5% 0% 2002

Szkoła Podstawowa nr 1 im.
mjra Ludwika Marszałka
"Zbroi" w Brzezinach
Brzeziny,  621

12 0% 21.50 4 68% 51% 51% 56% 41% 54% 8% 8% 17% 17% 25% 8% 17% 0% 0% 2013
17 0% 18.47 2 55% 41% 47% 62% 33% 46% 6% 12% 41% 6% 6% 24% 6% 0% 0% 2012
23 0% 22.83 4 78% 59% 53% 55% 34% 57% 9% 13% 9% 17% 26% 0% 9% 17% 0% 2011
22 0% 24.41 5 72% 60% 66% 52% 48% 61% 0% 9% 18% 23% 9% 14% 18% 9% 0% 2010
17 0% 17.82 2 69% 44% 32% 40% 30% 45% 18% 6% 24% 24% 12% 6% 0% 6% 6% 2009
24 0% 24.38 4 78% 49% 65% 52% 56% 61% 0% 4% 21% 29% 21% 12% 0% 12% 0% 2008
22 0% 22.64 3 74% 57% 50% 52% 44% 57% 9% 9% 32% 9% 18% 9% 5% 9% 0% 2007
18 0% 25.50 5 76% 72% 57% 72% 42% 64% 6% 0% 11% 28% 22% 6% 28% 0% 0% 2006
31 0% 23.71 2 70% 50% 61% 52% 59% 59% 13% 10% 26% 26% 6% 16% 0% 3% 0% 2005
25 4% 23.08 4 79% 59% 43% 56% 45% 58% 8% 8% 16% 24% 12% 20% 4% 4% 4% 2004
29 0% 28.83 5 75% 77% 66% 90% 62% 72% 3% 3% 10% 24% 21% 21% 10% 7% 0% 2003
24 0% 25.88 2 70% 75% 62% 67% 45% 65% 4% 21% 17% 25% 17% 12% 4% 0% 0% 2002
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie
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Publiczna Szkoła
Podstawowa
Broniszów,  199

6 0% 24.33 5 67% 67% 60% 58% 48% 61% 0% 17% 17% 0% 33% 0% 0% 17% 17% 2013
8 0% 21.62 5 65% 52% 61% 50% 38% 54% 0% 0% 12% 38% 25% 12% 12% 0% 0% 2012
6 0% 29.33 8 90% 68% 69% 79% 60% 73% 0% 0% 0% 0% 33% 33% 17% 17% 0% 2011
15 0% 23.73 5 72% 56% 61% 50% 51% 59% 0% 7% 33% 0% 20% 27% 7% 0% 7% 2010
7 14% 27.71 9 84% 77% 61% 71% 48% 69% 0% 0% 0% 14% 0% 43% 29% 0% 14% 2009
5 20% 28.20 7 86% 70% 75% 50% 57% 71% 0% 0% 0% 20% 40% 20% 20% 0% 0% 2008
10 10% 20.00 1 65% 52% 46% 47% 34% 50% 30% 0% 10% 20% 40% 0% 0% 0% 0% 2007
9 0% 22.44 3 72% 60% 42% 58% 44% 56% 11% 0% 22% 11% 33% 11% 11% 0% 0% 2006
12 0% 30.83 6 89% 76% 69% 83% 69% 77% 0% 0% 8% 25% 25% 17% 17% 8% 0% 2005
9 0% 24.33 5 79% 59% 56% 44% 50% 61% 22% 0% 11% 0% 22% 11% 22% 11% 0% 2004
13 0% 27.77 5 76% 77% 59% 81% 58% 69% 0% 23% 0% 23% 15% 23% 8% 8% 0% 2003
13 0% 30.77 6 82% 83% 78% 92% 56% 77% 0% 0% 8% 15% 62% 8% 8% 0% 0% 2002

Szkoła Podstawowa
Glinik,  75

15 0% 21.33 4 61% 60% 50% 47% 42% 53% 0% 13% 20% 20% 20% 20% 0% 7% 0% 2013
30 10% 22.93 6 65% 52% 58% 70% 47% 57% 3% 7% 20% 10% 7% 33% 17% 3% 0% 2012
16 0% 26.25 6 84% 63% 63% 61% 51% 66% 0% 6% 0% 19% 38% 12% 19% 6% 0% 2011
16 0% 27.88 8 73% 55% 78% 67% 77% 70% 0% 6% 0% 12% 31% 12% 12% 12% 12% 2010
24 0% 21.79 5 76% 49% 45% 53% 45% 54% 8% 4% 8% 21% 21% 25% 12% 0% 0% 2009
16 0% 23.50 4 77% 47% 53% 58% 57% 59% 19% 0% 19% 0% 38% 0% 19% 6% 0% 2008
20 5% 26.40 5 74% 63% 66% 66% 60% 66% 0% 10% 15% 25% 15% 10% 5% 15% 5% 2007
20 0% 24.05 4 78% 61% 56% 45% 49% 60% 5% 5% 15% 20% 30% 10% 10% 0% 5% 2006
22 0% 24.68 2 74% 53% 59% 67% 58% 62% 14% 14% 18% 9% 23% 14% 5% 0% 5% 2005
31 0% 24.19 4 82% 63% 41% 76% 45% 60% 3% 6% 26% 10% 29% 3% 13% 10% 0% 2004
33 3% 29.39 6 78% 79% 67% 91% 61% 73% 3% 15% 9% 12% 9% 15% 24% 9% 3% 2003
32 0% 27.69 4 76% 68% 71% 78% 58% 69% 9% 16% 9% 9% 28% 9% 9% 3% 6% 2002

Data wydruku: 21/11/2013 22:59:54 Strona 24/24

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninów 1-3
Wynik średni - uczniowie ze staninów 4-6
Wynik wysoki - uczniowie ze staninów 7-9
Liczba uczniów - liczba uczniów piszących arkusz standardowy, którzy otrzymali zaświadczenie w pierwszym terminie


